



FE - 2141

Fecha Emisión: 2024-12-19

Fecha Validación DIAN: 2024-12-19
Hora Validación DIAN: 16:29:03

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 25100340-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: GILMA ARBOLEDA SALAZAR

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-01-19

Dirección: BRR CENTRAL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3102905146

Email: nuevomundo340@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001807	PATO MOTERO AMARILLO CON CASCO Y LUZ CELESTE09-202	6.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	10,800.00
2	001929	RELOJ PERSONAJES CON PROYECTOR 9524	6.00	Unidad	1,950.00	370.50	0.00	0.00	11,700.00
3	001964	AGENDA UNICORNIO CABELLO CELESTE09-102	4.00	Unidad	3,075.00	584.25	0.00	0.00	12,300.00
4	001965	AGENDA HADAS CON CABELLO CELESTE09-103	4.00	Unidad	3,075.00	584.25	0.00	0.00	12,300.00
5	001619	ESPADA LUZ LASER Y SONIDO CELESTE06-112	6.00	Unidad	1,590.00	302.10	0.00	0.00	9,540.00
6	001261	ATARI DE AGUA BLACKBERRY 953Y	12.00	Unidad	450.00	85.50	0.00	0.00	5,400.00
7	001532	CUBO RUBIK 4X4 FONDO BLANCO EQY953	6.00	Unidad	2,595.00	493.05	0.00	0.00	15,570.00
8	000868	ARMATODO X40 CELESTE06-59	6.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	8,100.00
9	001975	MI PRIMER ABECEDARIO CELESTE09-050	3.00	Unidad	3,810.00	723.90	0.00	0.00	11,430.00
10	001984	LIBRO DE ESTUDIO DIDACTICO 3106	2.00	Unidad	8,250.00	1,567.50	0.00	0.00	16,500.00
11	001976	TABLERO DIDACTICO GRANDE 8808	1.00	Unidad	25,200.00	4,788.00	0.00	0.00	25,200.00
12	001782	COLUMNS GEOMETRICAS ANIMALES CELESTE07-168	2.00	Unidad	3,780.00	718.20	0.00	0.00	7,560.00
13	000746	VELA COLORES ESPIRAL X24 CELESTE09-031	12.00	Unidad	210.00	39.90	0.00	0.00	2,520.00
14	000751	VELA LISA DEGRADE X6 CELESTE09-041	12.00	Unidad	450.00	85.50	0.00	0.00	5,400.00
15	001922	VELA TORNEADA TONO PASTEL X6 CELESTE09-045	12.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	5,760.00
16	001921	VELA TORNEADA DEGRADE X6 CELESTE09-042	12.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	5,760.00
17	001971	DESTAPADOR CELESTE09-026	6.00	Unidad	555.00	105.45	0.00	0.00	3,330.00
18	001425	BOLSA DE FIBRA 50x56 CELESTE09-071	6.00	Unidad	1,890.00	359.10	0.00	0.00	11,340.00
19	001365	CAMPING PARA 4 PERSONAS HY-1100	2.00	Unidad	16,140.00	3,066.60	0.00	0.00	32,280.00
20	001858	LAMPARA AURORA CUBO CELESTE08-076	2.00	Unidad	11,400.00	2,166.00	0.00	0.00	22,800.00
21	001870	LLAVERO ZAPATO CELESTE08-103	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
22	001780	FLOTADOR CELESTE07-81	6.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	8,820.00
23	001774	FLOTADOR CIRCULAR CELESTE07-70	6.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	6,300.00
24	001771	FLOTADOR PEZ CELESTE07-80	6.00	Unidad	2,160.00	410.40	0.00	0.00	12,960.00
25	001779	FLOTADOR NAVE CELESTE07-76	2.00	Unidad	7,590.00	1,442.10	0.00	0.00	15,180.00
26	001009	GAFAS DE BUSEO CON TUBO CELESTE07-54	4.00	Unidad	2,340.00	444.60	0.00	0.00	9,360.00
27	002004	PLATO ADHERENTE CON CUCHARA CELESTE09-125	4.00	Unidad	2,280.00	433.20	0.00	0.00	9,120.00
28	001409	FLOR ROSA X1 ARTIFICIAL CELESTE03-84	12.00	Unidad	1,485.00	282.15	0.00	0.00	17,820.00



FE - 2141

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332

de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-12-19

Fecha Validación DIAN: 2024-12-19

Hora Validación DIAN: 16:29:03

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	10,800.00	19.00%	2,052.00					Nro Lineas:	28
IVA	11,700.00	19.00%	2,223.00					Base:	329,550.00
IVA	12,300.00	19.00%	2,337.00					Impuestos:	62,614.50
IVA	12,300.00	19.00%	2,337.00					Retenciones:	0.00
IVA	9,540.00	19.00%	1,812.60					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	15,570.00	19.00%	2,958.30					Total Factura - Descuentos:	392,164.50
IVA	8,100.00	19.00%	1,539.00					Total Factura:	392,164.50
IVA	11,430.00	19.00%	2,171.70						
IVA	16,500.00	19.00%	3,135.00						
IVA	25,200.00	19.00%	4,788.00						
IVA	7,560.00	19.00%	1,436.40						
IVA	2,520.00	19.00%	478.80						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	5,760.00	19.00%	1,094.40						
IVA	5,760.00	19.00%	1,094.40						
IVA	3,330.00	19.00%	632.70						
IVA	11,340.00	19.00%	2,154.60						
IVA	32,280.00	19.00%	6,133.20						
IVA	22,800.00	19.00%	4,332.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	8,820.00	19.00%	1,675.80						
IVA	6,300.00	19.00%	1,197.00						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	15,180.00	19.00%	2,884.20						
IVA	9,360.00	19.00%	1,778.40						
IVA	9,120.00	19.00%	1,732.80						
IVA	17,820.00	19.00%	3,385.80						

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 2141

Fecha Emisión: 2024-12-19

Fecha Validación DIAN: 2024-12-19
Hora Validación DIAN: 16:29:03

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

